
llllllllll lllllllIllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllll mmm
Identifikátor: KUMSXOZRYSO4

DOHODA O PŘEVEDENÍ VEŠKERÝCH PRÁV A POVINNOSTÍ ZE SMLOUVY
na aktualizaci projektové dokumentace

uzavřená dle ?; 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění
pozdějších předpisů

Strany dohody:

1. Gymnázium, Havířov-Podlesí, příspěvková organizace
se sídlem: Studentská 1198/11, 736 01 Havířov—Podlesí
zastoupena: PhDr. Hana Cížová, ředitelka
Ico: 62331582
DIC: C262331582
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.,
Číslo účtu: 19-3500270297/0100

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických:

2. Moravskoslezský kraj
se sídlem: 28. října 117, 702 18 Ostrava
zastoupen: Ing. Jaroslavem Kaniou

náměstkem hejtmana kraje

Ičo: 70890692
DIC: (;Z70890692
bankovní spojení: Ceská spořitelna, a.s.
číslo účtu: 30189-1650676349/0800

(dálejen „kraj')

3. ATRIS, s.r.o.
se sídlem: Občanská 1116/18, Slezská Ostrava, 710 00 Ostrava
zastoupena: Barborou Kyškovou, jednatelkou
ICQ: 28608909
DIC: QZ28608909
bankovní spojení: Ceská spořitelna, a.s.
číslo účtu: 2200639369/0800

Zapsána vobchodním rejstříku vedeném Krajským soudem vOstravě, oddíl C, vložka
Č. 34492.

(dále jen „Prajektant'ý



EVROPSKÁUNlE „.=-===:
Fond SoudYŽHDSKI . — „. , . „Opemčn,pm 2M“ „mm, Ministerstvozivotnihoprostredi

Článek I.

Na základě objednávky č. 25/2022 ze dne 5.9. 2022 (dále jen „objednávka“) objednalo
gymnázium u projektanta aktualizaci projektové dokumentace a inženýrskou činnost stavby
„Energetické úspory—Gymnázium Havířov-Podlesí“ (dále jen „stavba“).

Článek II.

1. Gymnázium touto dohodou bezúplatně převádí veškerá svá práva a povinnosti vyplývajíd
z objednávky na kraj. Kraj tato práva a povinnosti přijímá.

2. Projektant vyslovuje souhlas s převodem práv a povinností dle odst. 1 tohoto článku
dohody.

3. Gymnázium a kraj prohlašují, že gymnázium předalo kraji veškerou dokumentaci týkajíd se
stavby a že kraj je s jejich obsahem seznámen.

4. Gymnázium prohlašuje, že kraji poskytlo veškeré potřebné informace a nedisponuje
žádnými dalš'mi doklady nebo informacemi, které by vbudoucnu mohly významným
způsobem ovlivnit vztah mezi krajem a projektantem.

Článek 111.

1. Právní vztahy mezi smluvními stranami touto dohodou neupravené se řídí příslušnými
ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

2. Tuto dohodu mohou smluvní strany změnit pouze formou písemných dodatků, které budou
vzestupně číslovány, výslovně označeny za dodatek této dohody a podepsány oprávněnými
zástupci všech smluvních stran.

3. Tato dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci všech smluvních
stran dohody a účinnosti dnem, kdy vyjádření souhlasu s obsahem návrhu dohody dojde
poslední ze smluvních stran, nejdříve však zveřejněním v registru smluv dle zákona
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto
smluv ao registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Zveřejnění
v registru smluv provede kraj.

4. Je—li tato dohoda uzavírána v listinné podobě, vyhotovuje se ve 4 stejnopisech s platností
originálu, z nichž kraj obdrží 2, gymnázium a projektant 1 vyhotovení. Je-li tato dohoda
uzavírána elektronicky, obdrž' smluvní stranyjejí elektronický originál opatřený uznávanými
elektronickými podpisy.

5. Osobní údaje obsažené v této dohodě budou krajem zpracovávány pouze pro účely plnění
práv a povinností vyplývajídch z této dohody; kjiným účelům nebudou tyto osobní údaje
krajem použity. Kraj při zpracovávání osobních údajů dodržuje platné právní předpisy.
Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou uvedeny na oficiálních webových
stránkách kraje https://msk.cz/.



EVROPSKÁ UNlE . . . . _
Fond soumznosm . . __ , „ ,
099mm „mym Mm; „mw Mlmstevstvo zlvvlmho prostredl

6. Doložka platnosti právního jednání dle 523 zákona č. 129/20005b., okrajích (krajské
zřízení), veznění pozdějších předpisů: Kuzavření této dohody má kraj souhlas rady kraje
udělený usnesením č. 66/4905 ze dne 24. 4. 2023.

-2-l]5- 2023
v Havířově dne ..................

“k“
„\ (JJ

llrov -- Podlesí,
v? m'mnřmrzn

tria
Šš'l.

..

za školu _
PhDr. Hana Cížová, ředitelka

v Ostravě dne 28052023

p
Barbora Kyšková, jednatelka společnosti

-9 -05- 2023
V Ostravě dne ..................

za kraj
Ing. Jaroslav Kania
na základě pověření

hejtmana kraje


